**V**identes aut̄ ih̄s turbas multas circū se iussit discipulos  
ire trās freū fēm. L. est aut̄ abulātibus illis in via acce  
dens. M. vn̄ scriba ait illi Maḡ. M. L. sequar te q̄cūq  
ieris Et dicit ei ih̄s. Vulpes foueas h̄nt et volucres celi nidoſ  
filius aut̄ homis nō habet vbi caput suū reclinet Ait. L. autē ad  
alterz Seqre me. Ille aut̄ ali'. M. de discipulis ei? ait illi Dñe. M.  
L. pmitte me p̄mū ire q̄ sepelire p̄rem meū ih̄s. M. autē ait illi  
Seqre me et dimitte. M. L. mortuos sepelire mortuos suos Tu  
aut̄ vade q̄ anūcia regnū dei Et alter ait Sequar te dñe h̄ p̄mū  
pmitte mihi renūciare his qui domi sūt Ait aut̄ ad illū ih̄s Nō  
mittēs manū ad aratrū et respiciēs retro aptus est regno dei.  
**D**e q̄teratōne maris ad iussū xp̄i. M. viiij. R. iiij. L. viiij. C. xxxv.  
Ω. R. illo die cū sero factū ēēt ait discipulis suis Trāseam? otra  
et dimittētes turbā assumūt eū ita vt erat in nauī Et ip̄e. L. ascē  
dit in nauiculā et. R. alie naues erāt cū illo Et. M. ascendēte eo

**¶ Unum ex quatuor**

**xxiiij.**

in nauicula seuti sūt eū discipuli ei? Et. L. ait ad illos Trāseam' trās stagnū et ascēderūt Nauigātib' aut illis obdormiuit Et. M. ecce motus magn' fūs est in mari Et. L. ascēdit. R. pcella venti magni. R. in stagnuz. L. et. R. fluctus mittebat in nauī ita. M. R. vt nauicula opiretur fluctib' Et. L. opellebant fluctibus et picli tabant. ipe. M. ho dormiebat. q. R. erat i puppi sup cervical dor miens Et. M. accesserūt ad eū discipuli ei? et suscitauerūt eum dicētes magi. R. nō ad te ptinet q perim'. dñe. R. pceptoz. M. L. salua. M. nos pīmus Tunc surgēs impauit ventis et mari et. R. dominatus est vēto Inrepauit. L. ventū et tempestatē aquez dixit. R. mari Tace obmutesce et cessauit vētusq. M. facta. R. est. L. tranquillitas magna Dixit. L. aūt eis ubi est fides vīra? Quid M. R. timidi estis modice. M. fidei: nec. R. duz habetis fidē! Porro. M. homies mirati sūt et timuerūt. R. timore magno Et dicebat ad alterutru Quisputas est iste? Qualis. M. est hic? qr. L. ventis. M. R. et mari im pat et obediuīt ei.

**¶ De duobus demoniacis curatis. M. viij R. v. L. viij. C. xxxvi.**

**D**uigauerūt. L. aūt et. R. venerūt trāssretū maris in. M. regionē. R. L. gerazenoꝝ que est otra galileā Et. M. tūc cū venisset et cū. L. egressus esset ad frā occurrerunt. M. ei duo hñtes demonia de monumētis exeuntes. seuī nimis ita vt nemo trāsire posset p viā illā Stati. R. occurrit ei de monumētis hō in spū immūdo qui hēbat demonū iā tpib' multis q vestimēto nō induebat neqz in domib' manebat Qui R. domiciliuz habebat in monumentis Et neqz catenis illū quisqz potuit ligare. quin sepe catenis q spedibus vīnd' dirupisset catenas et com pedes omiuisset et nemo poterat eum domare Et semp die ac nocte in monumētis erat et in mōtibus clamās et occidens se lapidibus Hidēs aūt ihm alōge cucurrit et adorauit eū Et. L. p cedit aūt illū Et. M. ecce abo clamauerūt voce. L. magna dicētes M. Quid nob q tibi. L. ihu. R. fili dei altissimi! Cur. M. vēisti huic aūt tpib' torqre nos? Adiuro. R. te per deū Obscro. L. te ne me torqas Precipiebat enī spū immūdo vt exiret ab hoie multis enī tpib' arripiebat illū q vinciebat catenis et spedibus custoditus Et ruptis vinculis agebatur a demonio isto in desertum. Dicebat. R. enī illi ihu Eri spū immūde ab hoie Interrogauit L. R. aūt illū ihu dicēs Quod tibi nomē est? At ille dixit Legio R. L. mīhi nomen. R. est quia multi sumus qr. L. demonia multa intrauerūt in eū Et. R. depcabat euz multū ne se expelleret extra regionē Et. R. rogabat illū ne imparet illis vt in abyssum irent

Cōmūter tene tur q eadem ē hi storia quāuis līcas et Matheus nō faciūt mentio nem nisi de vno demoniaco qui ē rat famosior

Abbat ambo qā fit redditus ad na rationem. Matheus

## Monocesseron sine

Item est hic sta  
gnum et mare

**E**rat. M. autem non longe ab eis gressus porcorum multorum circa. R. mo<sup>m</sup>tem pascens in agris in monte. L. Demones. M. autem rogabat illuz dicentes. Si expellimus nos hinc mitte nos in gregem porcorum ut in eos introeamus ut. L. permittet eis in illos ingredi. et permisit illis. Et concessit. M. eis statim ihesus. Et ait. M. illis ihesu. Ite. At illi erexit abierunt et. R. introierunt in porcos. Et. M. ecce magno impietu abiit totus gressus per precepit. L. in stagnum. Et. R. precipitatus est in mare ad duo milia et suffocatus. L. sunt in mari. Et. M. mortui sunt in aquis. Quod. L. ut viderunt factum pastores. M. qui. R. pascebant. L. eos fugerunt. M. R. L. et venientes nunciaverunt. M. L. in ciuitate. R. et in agros et in villas. L. hec omnia. M. q. de his qui demonia habuerat. Et ecce tota ciuitas exiit obuiam ihesu. Exierunt. L. autem videre quod sanctum est et ouenerunt ad ihesum et. R. videt illum qui a demonio verabatur a quo. L. demonia exierunt sedentem. R. L. ad pedes. L. ei vestitum. R. et sane metis et timuerunt. Nunciauerunt. L. autem illis et hi qui viderant quod sanus factus esset a legione et de porcis. R. Et viso. M. eo rogauerunt. L. M. R. eum omnis multitudo regionis gerazenoꝝ ut. M. transiret. R. a finibus eorum et. L. descendebat ab ipsis quod magno timore tenebant. Ihesus autem ascendens in nauim reuersus est. Cuique. L. R. ascendens nauim cepit illum defecari qui a demonio verat fuerat ut esset cum illo. Ihesus autem non admisit eum sed ait illi. Vade et redi in domum tuam ad tuos et nuncia illis quanta tibi dominus fecerit et misertus. R. sit tui. Et. L. abiit per universam ciuitatem. Et. R. cepit. L. predicare in decapoli. R. quanta sibi fecisset ihesus. Et. R. oculi mirabantur. Et cuius ascenderet ihesus in nauim et rursus trans fretum conuenit turba multa ad eum et erat circa mare factum. L. est autem cum redisset ihesus trans fretum exceptit illum eba. Erat enim omnes expectantes eum.

**D**e paralitico sanato. M. ix. R. ii. L. v . Ca. xxxvij.

**E**t. M. ascendens in nauiculis transfretauit et venit in ciuitatem suam et iterum. R. intravit in capharnaum post dies octo factum. L. est autem una die et ihesus sedebat docens et. R. auditum est quod in domo esset et ouenerunt multi ita ut non caperent neque ad ianuam et loquebatur eis verbum. Et erat pharisei sedentes et legis doctores qui venerantur ex omni castello galileorum iudeorum ihesum. Et virtus domini erat ad sanandum eos. Et. M. ecce offerebant paraliticum iacentem in lecto qui. R. a quatuor portabatur. Et. L. querebant eum inferre et ponere ante eum et non inuenientes qua parte eum inferrerent per turba. Ascenderunt super tectum et. R. nudauerunt tectum ubi erat et patefacti submiserunt. L. R. eum in lecto in mediuam an-